令和 3年 11月 2日

福岡市薬剤師会 御中

                                        福岡市民病院 薬剤部

                                          荒木 弘

下記の通り医薬品の採用を決定致しましたので、貴会会員への周知をお願い致します。

メマンチン塩酸塩 OD錠５㎎「DSEP」

ブロムフェナク Na点眼液 0.1％ 5mL「ニットー」

シロドシン OD錠 4㎎「DSEP」

ラベプラゾール錠 10㎎「オーハラ」

ガチフロ点眼液 0.3％  5ｍL

コソプトミニ配合点眼液 0.4ｍL

アイラミド配合懸濁性点眼液 5ｍL

アイベータ配合点眼液 5ｍL

ヒューマログ注ミリオペンHD

ルムジェブ注ミリオペンHD

エタネルセプト BS皮下注 25㎎ペン 0.5ｍL「MA」

                                           以上